

LMC BYG & HANDEL ApS

CVR-nr.: 34886067

Hylleholtvej 29
4654 Faxe Ladeplads

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2022

Lars Møller Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LMC BYG & HANDEL ApS

Hylleholtvej 29

4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr: 34886067

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er omfatter entreprenørarbejde

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Selskabets drift har udviklet sig som forventet.

Resultatet for 2021 udviser et overskud på kr. 14.661 og en egenkapital på kr. 188.101

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		542.188	622.676
Personaleomkostninger		-416.029	-496.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.273	-82.273
Resultat af ordinær primær drift		43.886	44.263
Øvrige finansielle omkostninger			-10.415
Andre finansielle omkostninger		-21.162	
Ordinært resultat før skat		22.724	33.848
Skat af årets resultat		-8.063	-9.409
Årets resultat		14.661	24.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.661	24.439
I alt		14.661	24.439

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		84.500	84.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.025	398.798
Materielle anlægsaktiver i alt		246.525	483.298
Anlægsaktiver i alt		246.525	483.298
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.500	65.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		121.640	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.788	
Andre tilgodehavender			17.888
Tilgodehavender i alt		318.928	127.888
Likvide beholdninger			48.592
Omsætningsaktiver i alt		318.928	176.480
AKTIVER I ALT		565.453	659.778

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		108.101	93.440
Egenkapital i alt		188.101	173.440
Hensættelse til udskudt skat		4.150	11.751
Hensatte forpligtelser i alt		4.150	11.751
Kreditinstitutter i øvrigt			32.737
Langfristede gældsforpligtelser i alt			32.737
Gæld til banker		207.468	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	208.477
Skyldig selskabsskat		15.664	2.181
Skyldig moms og afgifter		120.756	184.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.314	46.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		373.202	441.850
Gældsforpligtelser i alt		373.202	474.587
PASSIVER I ALT		565.453	659.778

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret